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HL2110 CCT 18W
Hublot

Caractéristiques techniques

LARGEUR 300,0mm

LONGUEUR 30,0 cm

PUISSANCE MAXIMALE 18,0W

TENSION D'ALIMENTATION 200-240Vac

POIDS 0.266kg

MATIÈRE Polycarbonate

HAUTEUR 5,0 cm

CONDITIONNEMENT 1
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Références

NOM COMMERCIAL
RÉF. CONSTRUCTEUR TEINTE FLUX EFFICACITÉ

LUMINEUSE DÉTECTION COULEUR DU
PRODUIT

HL2110-CCT-18
 ENG1200000000005

3000°K
4000°K
5700°K

1950lm 117lm/W NON Blanc
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